"I

Ivlunicípio de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Su!
Secretaria Municipal de Administração 1.11ADMI~ISTRAÇÃO

I PREFEIT;JRA.I NOVO HAMBURGO

Of. n° 10/4227-SEMAD/DGD/KF Novo Hamburgo, 24 de novembro de 2023

Ao Exce1entíssimo Senhor
EMERSON FERNANDO LOURENÇO
Presidente da Câmara de Vereadores
Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo

Assunto: RESPOSTA Á INDICAÇÃO N° 4372/2023
PROTOCOLO N° 167993/2023

Senhor Presidente da Câmara de Vereadores"

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atendimento à Indicação em epígrafe,
de autoria do Pleno desta Casa Legislativa, encaminhar, em anexo, OfIcio nO147/2023, expedido
pela Secretaria Municipal de Obras Públicas, Serviços Urbanos e Viários.

Atenciosamente,

d'l IR \ \11\ICIP\L DF \(\\'0 HA'IBrRr.0

PROTOCOLO '1 \:. '. '1. '\
no(\' .8S'1/,}":\~3 J...i,) íJ

12 DU 2023

COr',eibua com os h..:ndos Municipais da Criança e Ae!o!csceme- e/Ol: cios );f'?ftos e Cidsdania de Idoso. C'o.: Sa!lque, Doe 6r9')05, Doe Medula Óssea, SALVE UMA VIDA.

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo Leopoldo Petry 1RuaGuia Lopes, 4201 - 8, Canudos 93548.0131 Novo Hambur90 RS Fone: (S'I) 3097,9400

L

http://www.novohamburgo.rs.gov.br

-",I~I Pr"efeituro Municipa.l de Novo Hon,burgo
~ Esf.odo d<".")Ric. Groncie do Sul

Ofício n° 147/2023

Novo Hamburgo, 23 de novembro de 2023.

Ao Excelentíssimo Sr.
Emerson Fernando Lourenço
Presidente da Câmara de Novo Hamburgo
Novo Hamburgo - RS

Assunto: Resposta à Indicação nO4372/2023 - CMNH

Prezado Senhor,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, a Secretaria Municipal de Obras Públicas,
Serviços Urbanos e Viários (Semopsu) vem por meio deste, em resposta à Indicação
n° 4372/2023, agradecer a solicitação e informar que serão encaminhados os
referidos estudos.

Sem mais para o momento, colocamo-nos à disposição.

Atenciosamente,

Secretária de Obras PÚ
z

rviços Urbanos e Viários

Centro Administrativo Leopoldo Petry - Rua Guia Lopes, nO4201, Bairro Canudos - 93548-013
Novo Hamburgo - RS - Telefone (51) 3594.9999 - www.novohamburgo.rs.gov.br

"Contribua com o Fundo Municipal da Crianca e Adolescente"
"Doe Sangue. Doe Órgãos. Doe Medula Óssea, SALVE UMA VIDA"

http://www.novohamburgo.rs.gov.br